
 U  C  H  W  A  Ł  A      Nr     IX   /   68  / 2011

                                 RADY  MIEJSKIEJ  w  Brześciu  Kujawskim

                               z    dnia    29  września  2011 roku

                               w sprawie  zbycia nieruchomości.

                Działając na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym /tekst jedn.: Dz. U.   z 2001 r.  Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm./ 
i art. 28, art. 37  ust. 1, art. 38, art. 40  ust. 1  pkt 1  ustawy  z dnia  21 sierpnia 1997 roku 
o  gospodarce  nieruchomościami /tekst. jedn.: Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm./, w związku z  § 5 ust. 5 uchwały  Nr XVI/104/2008  Rady Miejskiej  w  Brześciu 
Kujawskim z dnia 9 czerwca 2008 roku w sprawie określenia zasad nabycia oraz zbycia,  
obciążania  nieruchomości  stanowiących  zasób  nieruchomości  gminy  a  także  ich 
wydzierżawiania  lub  najmu  na  okres  dłuższy  niż  3  lata  /Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-
Pomorskiego Nr 100,  poz.1581 /.

                                                RADA   MIEJSKA
                                             uchwala, co następuje:

                                                       § 1.
Wyrazić  zgodę  na  zbycie  w  formie  przetargu    ustnego    nieograniczonego  prawa 
użytkowania  wieczystego   nieruchomości  niezabudowanej   położonej  w  obrębie  1  m. 
Brześć Kujawskim przy  ul. Przemysłowej oznaczonej   geodezyjnie  nr 27/9 o powierzchni 
3,27  ha  10  m2,  dla   której   w   Sądzie  Rejonowym we   Włocławku  Wydział    Ksiąg 
Wieczystych    prowadzona   jest  Księga  Wieczysta   Nr  WL1W / 00084492/2.  

                                                      § 2.
Wykonanie  uchwały  powierzyć  Burmistrzowi  Brześcia  Kujawskiego.

                                                      § 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji  poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń oraz w BIP. 


	                                                RADA   MIEJSKA
	                                             uchwala, co następuje:

